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معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد: 

روند کرونا نزولی شد

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست ستاد دانشگاهی مدیریت 
بیماری کووید ۱۹ با اشاره به اهمیت تداوم رعایت شیوه نامه های بهداشتی، از 

کاهش میزان بستری و موارد مثبت ابتلا به کرونا خبر داد.
به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »عباس رضاییان زاده« گفت: با توجه به کاهش 
نسبی آمارهای کرونا در فارس، مردم استان می توانند همچنان با رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی، سلامت خود و اطرافیان را در برابر خطرات بیماری های 

تنفسی حفظ کنند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد: اگر بهداشت فردی رعایت 

شود، شاهد ادامه روند کاهشی موارد ابتلا به کرونا خواهیم بود.
بررسی آخرین گزارش ها و آمارهای مربوط به کرونا در مناطق مختلف 
استان، بررسی وضعیت سلامت بیماران بستری در بخش های عادی و ویژه 
بیمارستان های فارس، آمار ورودی جدید بخش های کرونا در بیمارستان ها و 

مراکز درمانی استان، از دیگر محورهای این نشست بود.
نشست صبح دیروز ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز با حضور معاونان و مدیران ارشد دانشگاه در سالن جلسات معاونت 

بهداشت دانشگاه برگزار شد.

مدیر جهاد کشاورزی ارسنجان:

کشت ذرت علوفه ای آغاز شد 
غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: کشت مرسوم ذرت علوفه ای در این شهرستان 
از اواسط خردادماه آغاز شده و تا دهه آخر تیرماه ادامه دارد. وی اظهار کرد: با 
توجه به اینکه برداشت مرسوم ذرت اواخر شهریورماه است، با کشت زودهنگام در 
خردادماه علوفه تازه تولید می شود و در اختیار دامداران قرار می گیرد. زارعی فر 
با بیان اینکه کشت ذرت علوفه ای با دستگاه ردیف کار و آبیاری نواری انجام 
می شود، تصریح کرد: استفاده کم آب بر، کوتاهی دوره رشد، گسترش یکنواختی 
رشد در مزرعه، افزایش عملکرد در واحد سطح و کاهش خطر سرمازدگی آخر 
فصل از فواید کشت ذرت علوفه ای بهاره است. این مقام مسئول یادآور شد: ارقام 
عمده ذرت علوفه ای در این شهرستان 704، 604 و 303 می باشد. مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان ارسنجان در پایان گفت: پیش بینی می گردد 42هزار تن 

علوفه تولید و روانه بازار داخل و خارج از شهرستان گردد.

۲۰ مورد تغییر کاربری غیرمجاز 
در سپیدان تخریب شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان با اشاره به اجرای عملیات قلع وقمع 
تغییر کاربری های غیرمجاز در زمین های کشاورزی حریم هماشهر گفت: 
به منظور حفظ کاربری زمین های زراعی و باغ ها، 20 مورد تغییر کاربری غیرمجاز 
در این شهرستان تخریب شد. به گزارش دریافتی ایرنا، شهاب الدین صالحی در 
این باره افزود: ساخت وسازهای غیرقانونی در قطعات تفکیکی هزارمترمربعی با 

هدف حفظ کاربری زمین های زراعی و باغ ها تخریب شد.
مدیر جهاد کشاورزی سپیدان ادامه داد: دستور تخریب یک هزار و 340 متر 
طولی دیوارکشی و یک هزار و ۱۸0 متر طولی پی کنی و پی ریزی با استناد به 
تبصره 2 ماده ۱0 قانون اصلاح حفظ کاربری زمین های زراعی و باغ ها اجرا شد.
وی اضافه کرد: با اجرای این عملیات، 20هزار مترمربع از زمین های مرغوب و 
حاصلخیز کشاورزی بخش همایجان شهرستان سپیدان به وضعیت اولیه برگشت 

و از خطر تفکیک و تبدیل به باغ ویلا در امان ماند.
مدیر جهاد کشاورزی سپیدان با بیان اینکه صیانت از خاک کشاورزی به عنوان 
بستر تولیدات غذایی از اولویت های سازمان جهاد کشاورزی است، گفت: رصد 

تغییر کاربری های غیرمجاز در این شهرستان ادامه خواهد داشت.

توقیف موتورسیکلت 10میلیاردی
 در ممسنی

فرمانده انتظامی »ممسنی« از کشف موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش 
۱0میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ »محمد نیکبخت« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی ممسنی 
با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در منزل خود اقدام به نگهداری 
موتورسیکلت سنگین می کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل موردنظر 
اعزام شدند و در بازرسی از آن منزل یک دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق 

را کشف کردند.
فرمانده انتظامی ممسنی با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت مکشوفه 
را ۱0میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه مالک پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضایی شد.
سرهنگ نیکبخت خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت اطلاع از هرگونه 
 فعالیت غیرقانونی و قاچاق، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس 

اطلاع دهند.

کشف چمدان های
 قاچاق میلیاردی در مُهر 

فرمانده انتظامی »مهر« از کشف چمدان های مسافرتی خارجی قاچاق به 
ارزش 2میلیارد و 200میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ »بهادر 
رزمجویی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: مأموران پاسگاه انتظامی »گله دار« این فرماندهی حین کنترل خودروهای 
عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه وانت آریسان مشکوک شدند و آن 

را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از این خودرو ۸۸ عدد چمدان مسافرتی 

خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی را کشف کردند.
فرمانده انتظامی مهر با بیان اینکه ارزش کالاهای کشف شده برابر نظر 
کارشناسان 2میلیارد و 200میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در 
 این خصوص راننده و سرنشین برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

معرفی شدند.   

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

رحیمی رئیس اتحادیه رستوران داران و سفره خانه های سنتی شیراز با تأکید بر 
پیامدهای گرانی مواد اولیه و افزایش نرخ در رستوران ها و سفره خانه ها اظهار کرد: 
افزایش قیمت در این زمینه موجب روی آوردن مردم به غذاهای خیابانی و مضر 
که ارزان تر است، می شود و از آنجا که نظارت چندانی هم بر فروشندگان این مواد 
غذایی نمی شود و امکان استفاده از گوشت و مرغ غیربهداشتی در این موارد بسیار 

بالاست، سلامت مردم به مخاطره می افتد.
رئیس اتحادیه رستوران داران و سفره خانه های سنتی شیراز گفت: در نظر گرفته 
شدن ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده برای بیرون برها که از اوایل تیرماه اعمال 
خواهد شد، موجب به سختی افتادن مردم و ورشکستگی صنف رستوران داران 

خواهد شد.
امین رحیمی، رئیس اتحادیه رستوران داران و سفره خانه های سنتی شیراز، در 

گفت وگو با شیرازنوین با اشاره به گرانی 
مواد اولیه می گوید: گرانی ماهانه، هفتگی و 
حتی روزانه مرغ، گوشت، برنج و سایر اقلام 
مصرفی رستوران ها و سفره خانه ها، موجب 
سردرگمی فعالان صنف رستوران داران و 
سفره خانه های سنتی شیراز شده است و 
ثابت نبودن قیمت ها مشکلات بزرگی برای 
صنف ما ایجاد کرده و موجب رکود شدید 
فعالان این صنف و رو به ورشکستگی 

رفتن آنها شده است.
وی ادامه می دهد: همچنین وقتی مشتری 
که به عنوان مثال چند روز قبل به یک 
رستوران یا سفره خانه مراجعه کرده و 
ظرف چند روز با افزایش قیمت مواجه 
می شود، موجب خواهد شد که دچار 

شوک بزرگی شده و از بازار زده شود و اعتمادش کاهش یابد.
رحیمی با تأکید بر پیامدهای گرانی مواد اولیه و افزایش نرخ در رستوران ها 
و سفره خانه ها به تبع آن، اظهار می کند: افزایش قیمت در این زمینه موجب 
روی آوردن مردم به غذاهای خیابانی و مضر که ارزان تر است، می شود و از آنجا 
که نظارت چندانی هم بر فروشندگان این مواد غذایی نمی شود و امکان استفاده 
 از گوشت و مرغ غیربهداشتی در این موارد بسیار بالاست، سلامت مردم به 

مخاطره می افتد.
وی می افزاید: سامان دهی فروشندگان خیابانی مواد غذایی به تأیید اداره بهداشت، 
اماکن و... نیاز دارد که همچنان محقق نشده است و چون مشخص نیست این 
فروشندگان مواد اولیه خود را از کجا تهیه می کنند و آشپرخانه آنها کجاست، 

نظارت کردن بر آنها دشوار است.
رحیمی با اشاره به تبعات دیگر گرانی بر صنف رستوران داران و سفره خانه های 
سنتی شیراز اظهار می کند: متأسفانه هیچ تعاونی برای اینکه مواد اولیه را 
به صورت تعاونی به ما بدهند، تعریف نشده است؛ در حالی که باید به اعضای ما 
مواد اولیه به شکل تعاونی اختصاص داده شود تا بتوانیم بازار را کنترل کنیم و 
همچنین به تبع گرانی مواد اولیه، امسال بالغ بر ۱5 مورد تقاضای انتقال پروانه 
 کسب و حدوداً 4 مورد ابطال پروانه کسب را داشته ایم که از پیامدهای این 

گرانی هاست.
وی اشاره ای هم به سامانه نوین اصناف می کند و می گوید: این سامانه به چند 
ارگان وصل است و گاهی در زمان ثبت نام و همان مرحله اول، سامانه جواب منفی 
می دهد و این در حالی است که قبلًا در اتحادیه مشاوره به درخواست کنندگان 

می دادیم و وضعیت درخواست آنها را به صورت کارشناسانه بررسی می کردیم.
رحیمی با ابراز گلایه از در نظر گرفته شدن ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده برای 
رسته بیرون برها هم عنوان می کند: قبلًا این میزان مالیات برای رستوران ها و 
سفره خانه ها در نظر گرفته شده بود، اما از اول تیرماه امسال قرار است که برای 
بیرون برها هم این مالیات اعمال شود که موجب به سختی افتادن مردم و رکود و 

ورشکستگی رستوران داران و سفره خانه های سنتی شیراز خواهد شد.
وی می افزاید: با اداره مالیات در استان هم نامه نگاری کرده ایم که پس از یک ماه 

هنوز پاسخی به ما داده نشده است.

استاندار فارس گفت: با تدابیر انجام شده و اذن مقام معظم رهبری، فعالیت های 
متنوع تری توسط قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( در حوزه محرومیت زدایی ازجمله 
آب رسانی، مسکن، اشتغال، حوزه های عشایری، راه روستایی، مدارس، بهداشت و 
درمان، آبخیزداری و احیای قنوات، امنیت غذایی، پیشرفت منطقه ای و رفع معضلات 

حاشیه نشینی انجام خواهد شد.
دکتر ایمانیه استاندار فارس، در حاشیه شورای اداری استان گفت: یقین دارم اگر 
مشکلات مسکن، راه، آب و اشتغال در روستاها حل شود، شاهد مهاجرت از روستا به 

شهر ها نخواهیم بود؛ بلکه مهاجرت معکوس انجام می شود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در حاشیه جلسه شورای اداری استان که با حضور 
سردار آبرومند معاون هماهنگ کننده قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( و رؤسای 
کارگروه های ده گانه با موضوع پروژه های عمرانی محرومیت زدایی در سالن شهید 
قاضی استانداری فارس برگزار شد، گفت: روز خوبی را برای مردم فارس به ویژه افراد 
دغدغه مند که نگران مسائل رفاهی، آسایش و محیط زندگی نیازمندان، روستاییان و 

افراد کم برخوردار بودند، شاهد بودیم.
استاندار فارس به فعالیت هایی که در استان از سال گذشته توسط این 
قرارگاه شروع شده است، اشاره کرد و گفت: با تدابیر انجام شده و اذن مقام 
معظم رهبری، فعالیت های متنوع تری توسط قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( 
در حوزه محرومیت زدایی ازجمله آب رسانی، مسکن، اشتغال، حوزه های 
عشایری، راه روستایی، مدارس، بهداشت و درمان، آبخیزداری و احیای 
 قنوات، امنیت غذایی، پیشرفت منطقه ای و رفع معضلات حاشیه نشینی انجام 

خواهد شد.
دکتر ایمانیه به حضور مدیران کل در جلسه شورای اداری نیز اشاره کرد و افزود: 
در این جلسه مقرر شد تا پایان تیرماه سال جاری تفاهم نامه های همکاری به 
تفکیک موضوع مابین بسیج سازندگی، سازمان های استان، قرارگاه امام مجتبی)ع( و 

استانداری فارس منعقد شود.
وی ادامه داد: منابع اعتباری این طرح ها از طریق نمایندگان مردم استان در مجلس 
شورای اسلامی و سفر دوم هیئت دولت به فارس، از طریق اختصاص های ملی و 

استانی تأمین خواهد شد.
نماینده عالی دولت در فارس به فعالیت های آغازشده توسط این قرارگاه که در 
راستای آب رسانی به روستاها بوده، اشاره کرد و اظهار داشت: در ابتدای دولت 
سیزدهم نزدیک به هزار روستای استان دچار بحران یا تنش آبی بودند. از سال 
گذشته با تدبیر این قرارگاه و فعالیت های بسیج سازندگی، آب و فاضلاب استان 
و آبفای شیراز، عملیات آب رسانی به 370 روستا آغاز شده که بیش از 70 درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است؛ نزدیک به 200 روستا به آب پایدار متصل شده اند و 
همچنان کار با سرعت در حال انجام است. امیدواریم فراتر از زمان پیش بینی شده و 

در کمتر از یک سال شاهد اتمام این پروژه باشیم.
وی ادامه داد: امروز مقرر شد تا هفته دولت ۱403 پروژه آب رسانی به باقی مانده این 

هزار روستا نیز پس از تأمین اعتبار انجام شود.
استاندار فارس به بازدیدهای مکرر خود از نقاط مختلف استان نیز اشاره کرد و افزود: 
راه های روستایی و مسکن دو موضوع پراهمیت در روستاهاست. مقرر شد هفتادهزار 
خانه برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره(، بهزیستی و 

برخی دیگر از سازمان های حمایتی تأمین شود؛ بدین صورت که زمین، زیرسازی 
و آماده سازی با استان و ساخت توسط قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( صورت پذیرد.

دکتر ایمانیه بر لزوم حل مشکل مسکن، راه، آب و اشتغال روستاییان تأکید کرد و 
اظهار داشت: یقین دارم اگر مشکلات این چهار حوزه در روستاها حل شود، شاهد 

مهاجرت از روستا به شهر ها نخواهیم بود؛ بلکه مهاجرت معکوس انجام می شود.
وی افزود: در بحث اشتغال روستایی امیدواریم بتوانیم زمینه ایجاد یکصدهزار اشتغال 
روستایی را برای مدت سه سال برنامه ریزی کنیم؛ البته برای تحقق این ایده به 

منابعی همچون تبصره ۱6 و ۱۸ نیازمندیم.
استاندار فارس در ادامه به راه های روستایی موجود در استان اشاره کرد و گفت: امروز 

مقرر شد بیش از هزار کیلومتر راه روستایی ایجاد یا روکش آسفالت آن انجام شود.
وی تصریح کرد: بازسازی مسکن روستایی و مقاوم سازی این منازل در برابر 
زلزله تاحدودی انجام شده است؛ شرایط مابقی منازل در شهرستان های مختلف 
متفاوت است با 70هزار موردی که امروز توافق شده است. با تدابیر اتخاذ شده در 
نهضت ملی مسکن و تکالیف کمیته امداد حضرت امام در زمینه مسکن روستایی 
 ان شاءالله شاهد حل قسمت قابل توجهی از مشکلات باقی مانده در این حوزه 

خواهیم بود.
در انتهای این جلسه تفاهم نامه همکاری مشترک استانداری فارس و قرارگاه امام 
حسن مجتبی)ع( در خصوص محرومیت زدایی و پیشرفت منطقه ای با حضور دکتر 
ایمانیه استاندار فارس، سرتیپ پاسدار آبرومند دبیر قرارگاه امام حسن مجتبی)ع(، 
سرتیپ پاسدار بوعلی فرمانده سپاه استان و علیزاده رئیس مجمع نمایندگان فارس 

در مجلس شورای اسلامی به امضا رسید.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس گفت: یکی از 
بهترین تجلی های عدالت ترمیمی در زندان برای بزهکار این 
است که از فرصت زندان به خوبی استفاده کند و مهارت آموزی 

در زندان داشته باشد. 
سهیلا محبی در سی وششمین پیش همایش عدالت ترمیمی 
که در شیراز برگزار شد، بیان کرد: رویکرد امسال ما در اتاق 
بازرگانی فارس به عنوان پارلمان بخش خصوصی استان در 
برنامه ریزی ها در حوزه مسئولیت اجتماعی، این است که به 
مبحث اشتغال پایدار و کارآفرینی زندانیان توجه ویژه شود که 

این مهم نیازمند حرفه آفرینی است.
او افزود: مهم است که محکوم در مدت گذران دوره زندان 
بتواند آموزش ببیند، با شغل و حرفه ای آشنا شود و مهارت 
پیدا کند و درآمدزایی داشته باشد تا پس از این دوران بتواند 
به عنوان شغل پایدار از آن بهره گیرد. محبی از دیگر طرح های 

قابل اجرا در اتاق بازرگانی فارس، پیگیری حضور و فعالیت 
زندانیان با پابند الکترونیکی در ساعات کار در واحدهای 
تولیدی استان را عنوان کرد که فرد محکوم بتواند از این 
طریق نیز درآمدزایی داشته باشد. عضو هیئت نمایندگان 
اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: تلاش می کنیم با اجرای این 
اقدامات در حوزه اشتغال و کارآفرینی، همه در پرتو عدالت 
ترمیمی قرار گیرند و بزهکار و بزه دیده ای وجود نداشته باشد.

محبی با اشاره به فعالیت کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت 
فکری، مسئولیت اجتماعی و حاکمیت شرکتی بنگاه های 
اقتصادی اتاق بازرگانی فارس در حوزه مسئولیت های 
اجتماعی و زندانیان، گفت: اتاق بازرگانی فارس در راستای 
عمل به مسئولیت اجتماعی خود، اقدام به کمک به آزادی 
بیش از ۱50 نفر از محکومان مالی جرائم غیرعمد و 2 مورد 

نجات از اعدام کرده است.

در گفت وگوی شیرازنوین با رئیس اتحادیه رستوران داران و سفره خانه های سنتی شیراز مطرح شد:

انقراض صنفی نزدیک است

رحیمی: شمارش معکوس برای ورشکستگی رستوران داران با اعمال مالیات 9درصدی آغاز شد 

استاندار فارس در حاشیه شورای اداری: اگر مشکلات ده گانه روستاها حل شود، مهاجرت معکوس می شود

روستاها در چنبره مشکلات 
     دکتر ایمانیه: شاهد تنش آبی در هزار روستای استان بودیم و هم اکنون 200 روستا به آب پایدار متصل شده اند 

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس:

توجه به 
اشتغال زندانیان 

در اولویت است

عکس تزیینی است

پراید حامل 315 کیلو تریاک به مقصد نرسید
جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف 3۱5 کیلو و 500 گرم تریاک توسط 
مأموران انتظامی شهرستان لارستان خبر داد. سردار »یوسف ملک زاده« در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در 
راستای مبارزه شبانه روزی با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی لارستان با 
اقدامات فنی و تخصصی از ورود یک محموله سنگین مواد مخدر به محدوده 

این شهرستان مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران انتظامی با تقویت گشت های محسوس و نامحسوس، 
به محور مواصلاتی »لارستان- گراش« اعزام شده و سواری پراید متعلق به 
قاچاقچیان را هنگام تردد شناسایی کرده و دستور ایست می دهند که راننده 
بدون توجه اقدام به فرار می کند. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان 
اینکه با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه راننده خودرو را رها کرده و متواری 

می شود، تصریح کرد: مأموران پلیبس مبارزه با مواد مخدر موفق شدند در بازرسی از این سواری 3۱5 کیلو و 500 گرم تریاک 
را کشف کنند. سردار ملک زاده با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد، گفت: مواد مخدر 
به عنوان یک معضل خانمان سوز زندگی را به کام بسیاری از خانواده ها تلخ کرده و پلیس سعی می کند مثل همیشه با دستگیری 

سوداگران مرگ، از آلوده شدن جوانان به این معضل پیشگیری کند.

کشف کود شیمیایی 8میلیاردی قاچاق در داراب
فرمانده انتظامی شهرستان »داراب« از کشف 3هزار و 200 کیلوگرم کود شیمیایی قاچاق به ارزش ۸میلیارد ریال در بازرسی از 
یک دستگاه کامیون خبر داد. سرهنگ »علیرضا نوشاد« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی ایست 
و بازرسی »قلاتویه« هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی »بندرعباس- داراب« به یک دستگاه کامیون حامل 
بار مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بررسی های صورت گرفته مشخص شد این 
کامیون حامل 3هزار و 200 کیلوگرم کود شیمیایی قاچاق است، افزود: کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را ۸میلیارد ریال 
برآورد کردند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب با بیان اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، گفت: 

از شهروندان درخواست می کنیم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به پلیس ۱۱0 اطلاع دهند.


